Kính thưa quý độc giả,

Tháng Mười Một đã đến. Trong những ngày qua, tòa soạn Tạp chí Văn Hóa
Phật Giáo có phần tất bật rộn ràng với việc thực hiện bộ lịch năm Bính Thân 2016
để làm một món quà đơn sơ tình nghĩa như mọi năm để gửi đến các điểm phát
hành, quý độc giả dài hạn, quý vị cộng tác viên thường xuyên, cùng các ân nhân
và thân hữu, để thể hiện lòng biết ơn về sự ủng hộ của quý vị mà tạp chí đã nhận
được.

Trong buổi họp thường kỳ
giữa tháng Mười, Thượng tọa Phó Tổng biên tập Thích Minh Hiền từ chùa Hương
có vào dự; Thượng tọa đã nêu lên một số nhận xét và đề nghị rất chính xác. Nhân
đó, Thượng tọa cũng đã giải quyết một số khó khăn về tài chánh trong dịp Tết
Bính Thân sắp đến.

Hiện nay, trong lúc chuẩn bị cho việc thực hiện
số báo Xuân Bính Thân 2016, chúng tôi cũng mong

quý vị cộng tác viên đóng góp thêm bài
vở để số báo Xuân được phong phú.

Thời gian cụ thể về việc tiếp nhận
bài viết cho số báo Xuân sẽ được
thông báo trên thư tòa soạn số

báo phát hành ngày 15-11-2015.

Kính chúc quý vị luôn được
thân tâm an lạc trong niềm tin
Tam bảo.